

Echipamente IT pentru Scoala Gimnaziala Atintis

I.D.: 95238854

| | | | |
|-----------------|----------|------------|---|
| Data publicarii | 26.03.24 | Coduri CPV | 38652100-1 30213300-8 32342410-9 39224340-3 |
|-----------------|----------|------------|---|

Pretul estimativ: 62.001,00 RON - 62.001,00 RON

Descriere: Echipamente IT pentru Scoala Gimnaziala Atintis : SISTEM DE PROIECTIE - Gigabyte G5 Laptop G5 I5-11400H 16G 512G Placa video dedicata RTX3050 Full HD, Windows 11 Pro 64b EN preinstalat 4.675 RON x 1buc = 4.675 RON OPTOMA DW322 Videoproiector WXGA 1280 x 800, 3800 lumini, contrast 22.000:1 1.695 RON x 1buc = 1.695 RON Blackmount WST01 Suport proiector, structura de otel de culoare gri, doua rafturi din PAL cu suprafata non-alunecare, 4 roti cu frana 475 RON x 1buc = 475 RON Blackmount Ecran proiectie manual, perete/tavan, 240 x 135 cm, Blackmount, Format 16:9 685 RON x 1buc = 685 RON TOTAL - 7.530 RON; STATIE DE LUCRU - Sistem All-In-One PC DELL OptiPlex 7490, 23.8 inch FHD VA, Procesor Intel® Core™ i5-10505 3.2GHz Comet Lake, 16GB RAM, 256GB SSD + 1TB HDD, UHD Graphics, Camera Web, Windows 11 Pro; SISTEM SONORIZARE - AME-240-6 Mixer amplificat cu 6 zone, 240W, cu interfata bluetooth, USB, SD si radio FM 2.820 RON x 1buc = 2.820 RON NB400TW Boxa interior 8W, 100V cu sistem de agatare pe perete 149 RON x 12buc = 1.788 RON NB600TW Boxa exterior 32W, 100V, cuc sistem de prindere pe perete 270 RON x 4buc = 1.080 RON MP-6 Microfon cu talpa si gat flexibil pentru anunturi, posibilitate de selectare zona unde sa se transmita anuntul 845 RON x 1buc = 845 RON CS Cablare, pozare cabluri, manopera instalare 3.975 RON x 1buc = 3.975 RON TOTAL - 10.508 RON; COS GUNOI - Cos de gunoi semioval, circular, cu corp din plastic, capac batant, capacitate 10 litri
